
ZÁPIS č. 7 

 

ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 2.9.2013 na OÚ v Lipci  

 
Přítomni: p. Gerhát,  H. Kurzová, p. Havrda , p. Hlavatý, p. Martínek, Toman Vl. , J. Nováková 

Omluven :   

Ostatní přítomní :  

Schůzi zahájil starosta obce Ladislav Gerhát , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů 

ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven :  

Zapisovatel : paní Kurzová  

Ověřitelé zápisu : p. Havrda, p. Toman  

Celkem členů 7  

 

Program schůze :  
1) Kontrola zápisu, program ZO 

2) Rozpočtové opatření č. 5,6 

3) Informace – stránky obce 

4) Základová deska SVS – výběr dodavatele 

5) Různé 

 

 
1) Kontrola zápisu, program ZO  
Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně.  
Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně.  
 
Hlasování : 7 – pro                                         0 – proti                                  0 – zdržel se  
    
U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi. 

2) Rozpočtové opatření č. 5,6 

Starosta předložil ZO rozpočtové opatření č. 5, které bylo nutno provést z důvodu  běžného 

chodu obce.  

 

Hlasování:   7- pro   0-proti   0- zdržel se 

U s n e s e n í  :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

 

Dále starosta předložil ZO rozpočtové opatření č. 6, které bylo nutno provést z důvodu  

běžného chodu obce.  

 

Hlasování:   7- pro   0-proti   0- zdržel se 

U s n e s e n í  :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje rozpočtové opatření č. 6. 

    

3) Informace -  stránky obce  

     Starosta informoval ZO o zřízení nových webových stránek obce. Obnovu stránek provede firma p. 

Pánka - Pro - Comunication s.r.o.  

Hlasování: 7-pro    0-proti    0-zdržel se 

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje zřízení nových webových stránek obce Lipec. 

4) Základová deska – SVS – výběr dodavatele 

http://www.pro-com.cz/


     Starosta informoval ZO, že po vydání stavebního povolení na SVS bude proveden výběr 

dodavatele na zhotovení základové desky pro SVS. 

Hlasování : 7- pro    0-proti    0-zdržel se 

U s n e s e n í  : ZO po projednání souhlasí a schvaluje provést výběr dodavatele na zhotovení 

základové desky pro SVS po vydání stavebního povolení.  

     5) Různé 

a) Lipra Pork – starosta informoval o obdržení pozvánky na slavnostní otevření objektu 

rekonstruované farmy Lipra Pork – 12.9.2013. 

b) autobusová čekárna – nutné vybílení a zasklení oken – provede pan Hlavatý do konce září.  

c) odbahnění příkopu za zahradami  Vokounových a Červinkových až k obecnímu rybníku – provedla 

firma NAD Končice.  

d) ukončení prázdnin pro děti zajistil Sbor dobrovolných hasičů Lipec u místní požární nádrže.  

 

 

 

Příští schůze 7. října 2013. 

 

 

 

Ověřovatel:                            Ověřovatel: 

 

 

Ladislav Gerhát – starosta 

 

 


